
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula-
Pola broj: 07/09, 16/09, 12/11, 01/13 02/18, 02/20, 04/21 i 05/21), Gradonačelnik Grada 
Pula-Pola dana 09. kolovoza 2023. godine, donosi

O D L U K U
o stavljanju izvan snage 

Odluke o imenovanju predstavnika Grada Pule u postupcima nabave od strane 
naručitelja – trgovačkih društava u kojima Grad Pula ima vlasničke udjele

Članak 1.

Utvrđuje se da je Gradonačelnik Grada Pula-Pola dana 25. srpnja 2016. godine donio Odluku 
o imenovanju predstavnika Grada Pule u postupcima nabave od strane naručitelja – 
trgovačkih društava u kojima Grad Pula ima vlasničke udjele, Klasa: 361-01/16-01/96, 
Urbroj: 2168/01-03-03-03-0250-16-2, koja Odluka je izmijenjena dana 21. lipnja 2017. te 
dana 02. rujna 2021. godine pod istom Klasom.

Članak 2.

Stavlja se izvan snage Odluka o imenovanju predstavnika Grada Pule u postupcima nabave 
od strane naručitelja – trgovačkih društava u kojima Grad Pula ima vlasničke udjele, Klasa: 
361-01/16-01/96, Urbroj: 2168/01-03-03-03-0250-16-2 od dana 25. srpnja 2016. godine s 
izmjenama od dana 21. lipnja 2017. godine te dana 02. rujna 2021. godine pod istom Klasom.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:024-01/23-01/776
URBROJ:2163-7-04-0474-23-2
Pula, 09. kolovoz 2023.

                                                                                                      GRADONAČELNIK
                                                                                                          dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



1 
 

O B R A Z L O Ž E N J E 

 

 
PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

           Odredba članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale  
Pula-Pola br. 07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 04/21 i 05/21) čini pravni temelj za 
donošenje ovog akta. 
 

TEMELJNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM 

Predlaže se donošenje Odluke kojom se stavlja izvan snage Odluka o imenovanju 
predstavnika Grada Pule u postupcima nabave od strane naručitelja – trgovačkih društava u 
kojima Grad Pula ima vlasničke udjele, a sve obzirom da je za istim prestala potreba. 

 

PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 

Gradonačelnik Grada Pula-Pola dana 25. srpnja 2016. godine donio je Odluku o 
imenovanju predstavnika Grada Pule u postupcima nabave od strane naručitelja – trgovačkih 
društava u kojima Grad Pula ima vlasničke udjele, Klasa: 361-01/16-01/96, Urbroj: 2168/01-
03-03-03-0250-16-2, koja Odluka je izmijenjena dana 21. lipnja 2017. te dana 02. rujna 2021. 
godine pod istom Klasom. 

 
Postupci javne nabave su propisani odredbama Zakona o javnoj nabavi, drugim 

propisima koji uređuju područje javne nabave te unutarnjim aktima društava. Trgovačka 
društva su odgovorna za učinkovitu nabavu roba, radova i usluga te za provođenje postupaka 
javne nabave u skladu sa zakonima i drugim propisima koji reguliraju postupke javne nabave 
slijedom čega nema potrebe za sudjelovanjem predstavnika Grada Pula-Pola u istima, a sve 
obzirom da predmetna trgovačka društva imaju svoj kadar za provođenje javne nabave te 
svoje ustrojstvene jedinice u okviru kojih se nabave provode. Iznimno, ukoliko se kod 
složenijih postupaka javne nabave ukaže potreba za sudjelovanjem predstavnika Grada Pula-
Pola, o tome Gradonačelnik Grada Pula-Pola može donijeti posebnu Odluku. 
 

Slijedom svega navedenog ovim aktom predlaže se stavljanje izvan snage Odluke o 
imenovanju predstavnika Grada Pule u postupcima nabave od strane naručitelja – trgovačkih 
društava u kojima Grad Pula ima vlasničke udjele od dana 25. srpnja 2016. godine, Klasa: 
361-01/16-01/96, Urbroj: 2168/01-03-03-03-0250-16-2, koja Odluka je izmijenjena dana 21. 
lipnja 2017. te dana 02. rujna 2021. godine pod istom Klasom. 

 



2 
 

 

FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Za provedbu akta nije potrebno osigurati financijska sredstva. 

 
 
 
Pripremila: Sanja Kljajić Dakić, univ. mag. iur. 
 
 
 

                                                                            p.o.  PROČELNICA 
                                                                             Anja Ademi, univ. mag.fin. 



 
 

   Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine”Grada Pule br. 7/09, 

16/09, 12/11, 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 25. srpnja 2016. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju predstavnika Grada Pule u postupcima 

nabave od strane naručitelja-trgovačkih društava u 

kojima Grad Pula ima vlasničke udjele 

 

 

I 

 

  Ovom Odlukom imenuju se predstavnici Grada Pule u postupcima nabave koje 

provode naručitelji - trgovačka društva u kojima Grad Pula ima vlasničke udjele: 

 LUKA PULA d.o.o. Pula, Sv.Polikarpa 8. - predstavnik Barbara Batelić Lukšić, 

 MONTE GIRO d.o.o. Pula, E. Kumičića 22. - predstavnik Đurđica Jelovac, 

 PLINARA d.o.o.Pula, Industrijska 17. - predstavnik Marco Franjul, 

 PULA HERCULANEA d.o.o. Pula, Trg I.istarske brigade 14. - predstavnik Katja 
Škopac Koroman, 

 PULA PARKING d.o.o. Pula, Prilaz kralja Salamona 4. - predstavnik Ardena Duras, 

 PULAPROMET d.o.o. Pula, Starih Statuta 1a - predstavnik Ivana Vujinović Legović, 

 TRŽNICA d.o.o. Pula, Narodni Trg 9. - predstavnik  Željko Pavletić, 

 VODOVOD PULA d.o.o.Pula, Radićeva 9. - predstavnik Igor Fabris, 

 KAŠTIJUN d.o.o. Pula, Ciscuttijeva 2. - predstavnik Loris Mošnja, 

 PRAGRANDE d.o.o. Pula,  Trg I. istarske brigade 14. - predstavnik Igor Bukarica. 

 

 

II 

                                         

   Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju predstavnika 

Grada Pule u postupcima nabave od strane naručitelja –trgovačkih društava u kojima Grad 

Pula ima većinski udio kapitala Klasa:023-01/08-01/434; Urbroj:2168/01-04-02-01-0294-08-

2, od 10.travnja 2008.godine i Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju predstavnika Grada 

Pule u postupcima nabave od strane naručitelja –trgovačkih društava u kojima Grad Pula ima 

većinski udio u kapitalu Klasa:023-01/10-01/362; Urbroj:2168/01-04-01-0019-10-2, od 

10.ožujka 2010.godine.  

 

III 

 

          Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Klasa: 361-01/16-01/96 

Urbroj:2168/01-03-03-03-0250-16-2 
Pula, 25. srpnja 2016. 

 

                                                                                                 GRADONAČELNIK 

                                                                                                        Boris Miletić  



 

 

 

 

        Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine”Grada Pule br. 7/09, 

16/09, 12/11, 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 21. lipnja 2017. godine, donosi 

                                                                 

ODLUKU 

 

o izmjeni Odluke o  imenovanju predstavnika Grada Pule u postupcima 

nabave od strane naručitelja-trgovačkih društava u 

kojima Grad Pula ima vlasničke udjele 

        

 

      

I 

 

          U Odluci o imenovanju predstavnika Grada Pule u postupcima nabave od strane 

naručitelja-trgovačkih društava u kojima Grad Pula ima vlasničke udjele broj,  Klasa:361-

01/16-01/96; Urbroj:2168/01-03-03-03-0250-16-2 od 25. srpnja 2016.godine, točka I, stavak 

1., alineja 3., mijenja se i glasi: 

 

“- PLINARA d.o.o. Pula, Industrijska 17. - predstavnik Snježana Radolović,“. 

 

                                                             

 

II 

 

            Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
 
 

Klasa: 361-01/16-01/96 

Urbroj:2168/01-03-03-03-0250-17-7 

Pula, 21. lipnja 2017. 

 

 
                                                                                              GRADONAČELNIK 

                                                                                                     Boris Miletić 

 
 



        Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pule dana 
02. rujna 2021. godine, donosi
                                                        
        

O D L U K U
o izmjeni Odluke o  imenovanju predstavnika Grada Pule u postupcima

nabave od strane naručitelja-trgovačkih društava u
kojima Grad Pula ima vlasničke udjele

      

   
I

          U Odluci o imenovanju predstavnika Grada Pule u postupcima nabave od strane 
naručitelja-trgovačkih društava u kojima Grad Pula ima vlasničke udjele broj,  Klasa:361-
01/16-01/96; Urbroj:2168/01-03-03-03-0250-16-2 od 25. srpnja 2016. godine i Odluci o 
izmjeni Odluke o imenovanju predstavnika Grada Pule u postupcima nabave od strane 
naručitelja- trgovačkih društava u kojima Grad Pula ima vlasničke udjele  broj KLASA:361-
01/16-01/96 URBROJ:2168/01-03-03-03-0250-17-7 od 21. lipnja 2017. godine, točka I, 
stavak 1.,alineja 7., mijenja se i glasi:

“- TRŽNICA d.o.o. Pula, Narodni trg 9 - predstavnik Milan Korica“

                                                            II

            Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 361-01/16-01/96
Urbroj:2168/01-05-01-0492-21-11
Pula, 02. rujna 2021. 

                                                                                              GRADONAČELNIK
                                                                                              dr.sc. Filip Zoričić, prof.


